1. *abadeio* (v. *cubilla* o *abadeio*).
1492: *cántharis*; 1495: *abadejo*; 1516: *abadejo*.
2. *abenuz*. *Ebenus*. i. *arbor cuius materia nigra est ebenu*.
1492: *ebenus*, *ebenum*; 1495: *abenuz*; 1516: *abenuz*.
3. **abeto arbol*. *Elate*. es. *graece latine interpretatur abies etis*.
1492: *abies*. por cierto árbol. (DHLE: 1553 *Biblia Ferrara* [1661].)
4. *abroio*. *Bucephalos sive tauroceros graece latine tribulus*.
1492: *murex*, *tribulus*; 1495: *abrojo*; 1516: *abrojo*.
5. *açafran*. *Crocum*. i. *quod est castor graece*.
1492: *crocus*, *crocum*; 1495: *açafran*. 1516: *açafran*.
6. *acelga*. *Beta latine dicitur quae sit graecis teutlon sive teutlis*.
acelga. *Teutlon sive teutlis graece latine beta*.
1492: *beta*, *betaculus*, *betacium*; 1495: *acelga*; 1516: *acelga*.
7. ****acezo o falta de aliento*. *Asthma asthmatis latine suspirium interpretatur*.
1492: *anhellatus*, *anhellatio*, *anhellitus*, *suspiratio*, *suspensus*, *suspirium*; 1495: *acezo*, *sospiro*; 1516: *acezo*, *sospiro*. (DHLE: 1495 NEBRIJA.)
8. *açucar*. *Saccarum*. i. *graece et latine appellatum*.
1492: *saccarum*; 1495: *açucar*; 1516: *açucar*.
9. *açucena*. *Crinon graece latine est lilium sive lirium*.
açucena. *Lilium latine dicitur quod graecis crinon et lirion*.
1492: *lilium*; 1495: *açucena*; 1516: *açucena*.
10. **dos adarmes*. *Denarii pondus hermolaus vertit in drachman hoc est*.
1492: *didrachma*; 1495: *adáremes dos*; 1516: *adáremes dos*.
11. *adelfa*. *Nerion frutex est qui rhodendros et rhododaphne*.
adelfa. *Rhododaphne sive rhodendron sive nerion*.
adelfa. *Rhododendron sive rhododaphne sive nerion*.

asteriscos indican que la voz documentada con posterioridad a Nebrija, se halla por lo menos en las *Anotaciones*, e incluso dos años antes en la edición del *Vocabulario* de 1516.

- 1492: *nerius*, *rhododendros*, *rhododaphne*; 1495: *adelfa*;
1516: *adelfa*.
12. *afeitar*. *Mangonizo* as. pro eo quod est *adorno*. as.
1492: *adorno*, *como*, *exorno*, *fuco*, *mangonizo*, *orno*, *tondeo* ; 1495: *afeitar* ; 1516: *afeytar*.
13. *agallas*. *Tonsillae arum latine quae sunt graecis antiades*.
las agallas del ombre. *Paristhmia* sunt graece quae latinis
tonsillae.
1492: *tonsilla* ; 1495: *agalla* ; 1516: *agalla*.
14. *agraz*. *Omphax*. *acos* graece latine est *labrusca* sive *vua*
acerba.
1492: *omphacium*, *omphax* ; 1495: *agraz* ; 1516: *agraz*.
15. **agrimonia*. *Argemone* sive *argemonis* herba est.
1492: *argemonia*. (DHLE: 1275? Libro Caballos [1936] ;
1495 Trad. Lilio Medicina Gordonio.)
16. ****agua pie*. *Deuterium* idest *secundarium* *uinum* latine
dicitur *lora*.
1492: *lora*, *deuterion* *uinum* ; 1495: *agua pie vino* ; 1516:
agua pie vino. (DHLE: 1495 NEBRIJA.)
17. *aguatocho*. *Siphunculus*. i. *diminutiuum* ab eo quod est
sipho.
1492: *sipho*, *oricularius* ; 1495: *aguatocho* ; 1516: *aguatocho*.
18. *aio*. *Scorodon* graece latine interpretatur *allium*.
aio comun. *Allium*. um. quod graece *scorodon*.
1492: *allium*, *ulpicum* ; 1495: *ajo* ; 1516: *ajo*.
19. ****ala*. *Helenium ex helena lachrimis ortum*.
1492: *helenium* ; 1495: *ala* ; 1516: *ala*.
20. *alacran*. *Scorpio terrestris animal ex infectis*.
1492: *scorpio*, *scorpius*, *nepa*.
21. *alaçor*. *Cnicus* graece vulgo dicitur *crocum hortense*.
1516: *alaçor*.
22. *alamo*. *Populus alba* quae *simpliciter* *graecis leuce* dicitur.
alamo blanco. *Leuce*. es. graece appellatur quae sit latinis
populus alba.
alamo negrillo. *Aegiros arbor*. graece quae latine *populus*
nigra.

- alamo negrillo.* *Populus nigra* quae graecis aegira dicta.
 1492: *populus*, *populus nigra*; 1495: *alamo*; 1516: *alamo*.
23. *****alatron.* *Aphronitrum* interpretatur spuma nitri.
alatron. Spuma nitri quae graece *aphronitron*.
alatron. Nitri spuma est quae graece *aphronitrum*.
 1516: *alatron.* (DHLE: 1514 NEBRIJA Dicc. esp.-lat.).
24. *alcaparra.* *Capparis eadem* est quae *cynosbatos* latine inturis.
alcaparra. Inturis siue *capparis* siue *cynosbatos*.
 1492: *capparis*; 1495: *alcaparra*; 1516: *alcaparra*.
25. *alcaravia.* *Carum.* i. siue caros herba et semen.
 1492: *caruis*, *ami*; 1495: *alcaravia*; 1516: *alcaravia*.
26. *alcohol.* *Cerusa* latine dicitur quod est graece *psymithion*.
alcohol. *Stibium.* ii. siue *stimmi* *stimmios* vulgo *antimonium*.
 1492: *antimonium*; 1495: *alcohol*; 1516: *alcohol*.
27. *alegría o aljonjoli.* *Sesama.* ae. siue *sesamum*. i.
 1492: *sesamum*; 1495: *alegría o aljonjoli*; 1516: *alegría o aljonjoli*.
28. *alerze.* *Cedrus arbor* est famigerata graece et latine.
 1492: *citrus*, *citrum*; 1495: *alerze o cedro*; 1516: *alerze o cedro*.
29. *alfalfa.* *Melica* quae *melica* graece et latine.
alfalfa. *Medica* herba quae vulgo *melica* dicitur.
 1492: *medica*; 1495: *alfalfa*; 1516: *alfalfa*.
30. **alga marina.* *Brion thalassion* interpretatur.
31. *alhadida.* *Chalcocaumenon.* aes combustum latine.
 1516: *alhadida*.
32. **alheli.* *Viola alba* latine quae graecis est *leucoion*.
alheli. *Viola purpurea* quae graeceion *agrion*.
alheli blanco. *Leucoion* graece latine interpretatur *viola alba*.
 (DHLE: 1518 NEBRIJA Lexicon vocum medicament.)
33. arbol de *alheña.* *Ligustru flos arboris* et quae graece dicitur *cyprus*.
 arbol del *alheña.* *Cyprus* graece latine *ligustrum*.
 1492: *ligustrum*; 1495: *alheña*; 1516: *alheña*.
34. **alhocigo.* *Pistacum.* ii. pro arbore et fructu eius quod.

- 1492: pistacium; 1495: alhostigo; 1516: alhostigo o alhogico. (DHLE: 1495 NEBRIJA: alhóstigo; 1555-56 LAGUNA, A. Dioscórides lib. I: alhócigo.)
35. *alholva*. Telis siue buceros. latine foenum graecum.
alholvas. Buceras quae telis graece dicitur latine foenum graecum.
alholvas. Foenum graecum latine graece telis siue buceras.
1492: aegecera, buceros, bucera, foenugrecum; 1495: alholvas; 1516: alholvas.
36. ****alhurreca*. Adaracha. quoque purgamentum maris est quod.
1492: adarca, calamochnus; 1495: alhurreca; 1516: alhurreca. (DHLE: 1495 NEBRIJA.)
37. *aljonjoli* (v. alegría o aljonjoli).
1492: sesamum; 1495: aljonjoli o alegría; 1516: aljonjoli o alegría.
38. ***arbol dela *almaciga*. Lentiscus latine qui graece dicitur schinos.
arbol de *almaciga*. Schinos arbor est quae latine lentiscus.
1492: lentiscus, schinus; 1495: lentisco arbol de almaciga; 1516: lentisco árbol de almaciga. (DHLE: 1513 HERRERA, G. A.)
39. *almagre*. Rubrica fabrilis hoc est qua utuntur fabri.
1492: ochra, rubrica; 1495: almagra; 1516: almagre.
40. *almeias*. Mituli dicuntur latine qui sunt myaces graece.
1495: almeja.
41. *almez*. Lotus arbor quae graecis faba graeca dicitur.
almez árbol conocido. Faba graeca quae graece dicitur lotus.
42. *almorrana ciega*. Condylomata tuberculata quaedam in sede nascentia.
1492: condyloma, hemorrois; 1495: almorrrana; 1516: almorrrana.
43. *aloxa*. Oenomeli ex vino et melle mixtum quod est latine mulsum.
aloxa. Hydromeli graece latine est aqua mulsa.
aloxa. Mulsa aqua quae graece hydromeli dicitur.